

Karin og Henning Kragh ApS

Hjerting Strandvej 2,1, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 14 28 61 44

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Dirigent:

.....
Henning Kragh





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Karin og Henning Kragh ApS
Adresse, postnr., by	Hjerting Strandvej 2,1, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	14 28 61 44
Stiftet	29. juni 1990
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	41 67 49 00
Direktion	Henning Kragh Karin Kragh
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere den i selskabet opsparede formue og i den forbindelse udøve sæd-vanlig kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 847.386 kr. mod et underskud på 408.025 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 6.721.040 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-57.516	-37.256
	Bruttoresultat	-57.516	-37.256
	Finansielle indtægter	1.070.585	324.970
2	Finansielle omkostninger	-41.110	-695.848
	Resultat før skat	971.959	-408.134
3	Skat af årets resultat	-124.573	109
	Årets resultat	847.386	-408.025
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Overført resultat	736.786	-516.025
		847.386	-408.025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	79.419
	Andre tilgodehavender	0	1.251
	Periodeafgrænsningsposter	14.628	14.599
		<u>14.628</u>	<u>95.269</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.516.621	6.091.060
		<u>7.516.621</u>	<u>6.091.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.168</u>	<u>601.281</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.710.417</u>	<u>6.787.610</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.710.417</u>	<u>6.787.610</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.485.440	5.748.654
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>6.721.040</u>	<u>5.981.654</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	28.536	0
	Skyldig selskabsskat	63.097	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	872.745	782.830
	Anden gæld	24.999	23.126
		<u>989.377</u>	<u>805.956</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>989.377</u>	<u>805.956</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.710.417</u>	<u>6.787.610</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	6.264.679	105.800	6.495.479
Overført via resultatdisponering	0	-516.025	108.000	-408.025
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.748.654	108.000	5.981.654
Overført via resultatdisponering	0	736.786	110.600	847.386
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital				
31. december 2019	125.000	6.485.440	110.600	6.721.040

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Karin og Henning Kragh ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter kursreguleringer mv. på værdipapirer, renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på balancetidspunktet.

Selskabsskat

Selskabsskat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	481	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	34.623
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	249	3.088
Andre finansielle omkostninger	40.380	658.137
	<u>41.110</u>	<u>695.848</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	124.776	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-203	-109
	<u>124.573</u>	<u>-109</u>
4 Selskabskapital		
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Kragh

Direktion

På vegne af: Karin og Henning Kragh ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-578282213992

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-05-26 06:25:38Z

NEM ID 

Henning Kragh


Direktion

På vegne af: Karin og Henning Kragh ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-578282213992

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-05-26 06:30:39Z

NEM ID 

Henning Kragh

Dirigent

På vegne af: Karin og Henning Kragh ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-578282213992

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-05-26 06:30:39Z

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-26 06:55:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentidentifikator: NOX YK-888JK326CJ28-188AN-8168E2-100XCB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Kragh

Direktion

På vegne af: Karin og Henning Kragh ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-009768418877

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-05-26 10:00:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>